Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная, дом 24.

тел: 8(86347)2-61-98, email: sambeksc@mail.ru

ПРИКАЗ

19.01.2023                                                                                                                                                   № 302

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2023

году в МБОУ Самбекской СОШ

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 23.12.2022г. № 1282

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в

форме всероссийских проверочных работ в 2023 году», во исполнение приказа МО и

ПОРО от 11.01.2023г. № 11 «Об утверждении графика проведения всероссийских

проверочных работ в марте – мае 2023 года в Ростовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в

2023 году в МБОУ Самбекской СОШ  согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком

проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического

коллектива МБОУ Самбекской СОШ в срок до 26.01.2023.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Самбекской СОШ                                     А.В. Ручка

mailto:sambeksc@mail.ru

Приложение № 1 к приказу от 19.01.2023 г. № 302

 График проведения ВПР – 2023 (март – май)  в МБОУ Самбекской СОШ

Дата Предмет ФИО учителя ФИО организатора ФИО эксперта №

кабинета

4 класс

03.04.2023г Математика Карташова С.П. Ибрагимова М.Ю. Чернякова Е.А.

04.04.2023г Русский язык (1 часть) Ручка Г.В. Фоменко К.В. Зонова О.А.

06.04.2023г Русский язык (2 часть) Ручка Г.В. Фоменко К.В. Хачатрян Л.В.

12.04.2023г Окружающий мир Дмитриева О.С. Фоменко К.В. Ибрагимова М.Ю.

5 класс

03.04.2023г Математика Закалюжная В.А. Соколенко Л.А. Зонова О.А.

04.04.2023 Русский язык Колесникова Н.С. Ибрагимова М.Ю. Карташова С.П.

12.04.2023г История  Иванова Н.Г. Хачатрян Л.В. Крайненко Г.Л.

12.04.2023г Биология Сирота Т.С. Ручка Г.В. Назарьянц М.В.

6А класс

05.04.2023г Математика Карташова С.П. Хачатрян Л.В. Сирота Т.С.

04.04.2023г Русский язык Ермакова О.Ф. Иванова Н.Г. Лыткина И.Ю.

17.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Сирота Т.С. Ермакова О.Ф.

20.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Закалюжная В.А. Ибрагимова М.Ю.

6 Б класс

05.04.2023г Математика Назарьянц М.В. Колесникова Н.С. Лыткина И.Ю.

04.04.2023 Русский язык Крайненко Г.Л. Закалюжная В.А. Сирота Т.С.

17.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Соколенко Л.А. Евмененко Е.Ф.

20.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Ермакова О.Ф. Евмененко Е.Ф.

7А класс

07.04.2023г

.

Математика Закалюжная В.А. Колесникова Н.С. Лыткина И.Ю.

06.04.2023г

.

Русский язык Колесникова Н.С. Закалюжная В.А. Назарьянц М.В.

15.05.2023г Английский язык Хачатрян Л.В. Соколенко Л.А. Евмененко Е.Ф.

19.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Ермакова О.Ф. Ибрагимова М.Ю.

24.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Закалюжная В.А. Зонова О.А.

7Б класс

07.04.2023г

.

Математика Назарьянц М.В. Ермакова О.Ф. Хачатрян Л.В.

06.04.2023г

.

Русский язык Ермакова О.Ф. Карташова С.П. Сирота Т.С.

15.05.2023 Английский язык Макарова К.М. Ибрагимова М.Ю. Назарьянц М.В.

19.04.2023 Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Лыткина И.Ю. Евмененко Е.Ф.

24.04.2023 Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Ермакова О.Ф. Иванова Н.Г.

8 класс

07.04.2023г Математика Назарьянц М.В. Сирота Т.С. Чернякова Е.А.

06.04.2023г Русский язык Колесникова Н.С.  Лыткина И.Ю. Ибрагимова М.Ю.

26.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Сирота Т.С. Колесникова Н.С.

28.04.2023г Предмет по выбору

(естественно-научный цикл)

 Закалюжная В.А. Зонова О.А.

Предметы на основе случайного выбора:

6А ,6 Б классы – история, биология, география, обществознание.

7А,7Б классы - история, биология, география, обществознание, физика.

8 класс - история, биология, география, обществознание, физика, химия.

		2023-01-19T17:35:39+0300
	Ручка Алексей Васильевич